

Turizmcilere tezsiz yüksek lisans fırsatı

Sosyal Bilimler Enstitüsü tarafından uygulamaya konulan "Konaklama İşletmeciliği Tezsiz Yüksek Lisans Programı" sayesinde, öğrenciler internet aracılığı ile zaman kaybetmeden bilgisayar başında öğrenim görebilecekler.

Sosyal Bilimler Enstitüsü tarafından hayata geçirilen Konaklama İşletmeciliği Tezsiz Yüksek Lisans Programı uzaktan eğitim sistemiyle ve online olarak yürütülecek. Üç dönemden oluşan program, turizm ve otel işletmeciliği mezunlarının ya da başka bir alandan mezun olup da turizm sektöründe 3 yıldır yönetici konumunda çalışanların kendilerini geliştirmeleri ve çalışmalar zaman dışında da öğrenim görebilmeleri amaçlıyor.

İkinci öğretim olarak yürütülecek olan programa başvurularda, Turizm ve Otel İşletmeciliği Yüksekokulu mezunu olmak veya diğer fakülte ve yüksekokullardan mezun olup üç yıl turizm sektöründe çalışmış ya da çalışıyor olma koşulu aranıyor. KPDS, ÜDS, TOEFL, IELTS sınavlarından alınan yabancı dil puanının yüzde 20'si, lisans ortalamasının yüzde 30'u, başvuru puanının puan türünde en az 45 olmak kaydıyla LES'in yüzde 50'si ve bu yüzdelerin toplamından en az 55 puan alan 30 kişi, başarı sırası ile programa kabul edilecek. Programın başvuruları 6-24 Eylül, kayıtları ise 27-30 Eylül tarihleri arasında gerçekleşecek.

Devamı 3'te

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ - ANKARA

13 Eylül 2004 Pazartesi

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
Sosyal Bilimler Enstitüsü
Konaklama İşletmeciliği Tezsiz Yüksek Lisans Programı

Başvuru Koşullarını Öğrenmek İçin Tıklayınız

PROGRAM HAKKINDA

Ekimden eğitim çalışma temposu ile mekansal doçmektir, yerelin kademesindeki sektör çalışanların için bir yüksek lisans programına devamlarını engellemektedir. Sektör çalışanlarının, yüksek lisans programına katılmaları büyük şehirlerde sınırlı olmakta, sektör çalışanların büyük bir bölümü bu jansı elde edememektedir.

Turizm sektörünün ihtiyaç olan nitelikli işgücünü sağlayacak kaynağı sağlamak ve nitelikli olarak yetiştirilmesini ve belirli bir standartta eğitim almasını sağlamak, başka teknolojilerin devreye sokulmasını gerektirmektedir. Sektör, kamu ve eğitim kurumları bu alanın geliştirilmesini, bu alanın bir eğitim sisteminin kurulmasını zorunludur.

Seçilenler ile ilgili elektronik ortamda ve bilgisayara özel, seçilenler için yöneticilerin uygulamaya yönelik mesleki bilgilerin yanı sıra, eğitim teknolojilerinin gerektirdiği yenilikçi eğitimci donanımına mekansal farklılık göstermeden imkanı sağlayacaktır. Kırk beşerim kademeli, yüksek lisans öğrencilerine Yüzyüze destekli Video Konferans ve Web Ortamında ulaştırılacaktır.

Bu amaçla tezsiz olarak açılan Yüksek Lisans programı, konaklama işletmeciliği yöneticileri kademesinde çalışan iş adamlarına sektörün ihtiyaç duyduğu uzmanlık ve yöneticilik yeteneklerini geliştirilmesini amaçlanmaktadır.

Anadolu Üniversitesi © 2004
WebMaster : Zafer KADIRHAN, Murat KANTAL, İsmail EYAZ, Serkan OLUK

Çocuk halkdansları topluluğuna başvurular başladı

Anadolu Üniversitesi Halk Bilim Araştırmaları Merkezi Çocuk Halkdansları Topluluğu için başvurular 15 Eylül Çarşamba günü başladı. Altıncı kuruluş yılını yaşayan topluluğa 9-12 yaşları arasındaki çocuklar başvurabilecek. 1 Ekim Cuma gününe kadar Halkbilim Araştırmaları Merkezi'nde devam edecek olan başvurular sonrasında toplulukta dans etmeye hak kazanan çocuklar 3 Ekim günü yapılacak seçmelerde belirlenecek. Başvurular hakkında ayrıntılı bilgi almak isteyenler 3350580-6121 numaralı telefonu arayabilirler.

Pembe KARA

Kardeş okulda eğitim başladı



Anadolu Üniversitesi'nin "Kardeş Okul Projesi" kapsamında, onarımı ile eksik gereçlerinin giderilmesini üstlendiği İsmet Paşa İlköğretim Okulu'nda yeni eğitim-öğretim yılı düzenlenen törenle başladı. Törende, Eskişehir Valisi Kadir Çalışıcı, Anadolu Üniversitesi'nin katkılarından dolayı Rektör Prof. Dr. Engin Ataç'a bir plaket verdi.

Anadolu Üniversitesi'nin, kardeş okul olarak tüm onarım çalışmalarını üstlendiği İsmet Paşa İlköğretim Okulu'nda 2004-2005 eğitim öğretim yılı, gerçekleştirilen bir törenle başladı. Maddi yetersizlikler yüzünden çok zor şartlar altında eğitim verilen okulun sınırlarından, dolaplarına, tuvaletlerinden çatısına kadar tüm onarım işlemleri ve eğitim gereçleri Anadolu Üniversitesi tarafından karşılandı. İsmet Paşa İlköğretim Okulu'nda, 13 Eylül Pazartesi günü gerçekleştirilen açılış törenine Eskişehir Valisi Kadir Çalışıcı ile Rektör Prof. Dr. Engin Ataç da katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından öğrenciler hazırladıkları halk oyunları gösterisini sundu.

Törende konuşan Eskişehir Valisi Kadir Çalışıcı, eğitimin ailelerimizin, çocuklarımızın, geleceğimizin teminatı olduğunu söyledi. Millet olarak koca bir imparatorluğu eğitimsizlikten, bilgisizlik, teknik eğitim yoksunluğundan dolayı yitirdiğimizi belirten Çalışıcı, "Bu yüzden Atatürk'ün nesli ne zorluklar çekti, oğulluk kanlar döktü. Gelecek nesiller kan dökmesin diye şimdiki nesillerin ter dökmesi gerekir" dedi.

Devamı 2'de



419 öğrenci hazırlık sınıfı okumayacak

16-18 Eylül tarihleri arasında yapılan Yabancı Dil Yeterlilik Sınavı'na yarıdan fazla ikinci anadal öğrencileri, üniversite içi ve dışı yatay geçiş yapan öğrenciler, Anadolu Üniversitesi'ne ilk kez kayıt yaptırılan öğrencilerle hazırlık sınıfında başarısız olan öğrenciler katıldı.

İki aşamalı olarak gerçekleştirilen sınava 3 bin 621 öğrenci-

nin girmesi beklenirken, sınavın birinci aşamasına 2 bin 45 öğrenci girdi. Bu sınavı geçen 502 öğrenci ise ikinci aşama sınavına katılmaya hak kazandı. 2. Aşama sınavı sonunda öğrencilerin 419'u doğrudan fakültelerine, 83 öğrenci de hazırlık sınıfına kayıt yaptırdı. Böylece bu yıl hazırlık okuyacak öğrenci sayısı 1927 oldu.

Anadolu'da yok böyle festival

Bu yıl onuncusu gerçekleştirilecek olan Uluslararası Eskişehir Festivali, 15 Eylül günü Hayal Kahvesi'nde düzenlenen basın toplantısıyla tanıtıldı. Zeytinöğlü Vakfı ve Eskişehir Kentsel Gelişim Vakfı işbirliği ile düzenlenen festival, her yıl olduğu gibi bu yıl da, müzik, dans, sinema ve tiyatro gibi sanat dallarında yerli ve yabancı birbirinden ünlü sanatçıları Eskişehirliyle buluşturacak.

Anadolu'nun gözbebeği

Basın toplantısında festivalle ilgili soruları yanıtlayan Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen, böylesine üstün nitelikli bir festivalin bir Anadolu kentinde on yıl boyunca aralıksız olarak sürdürülebilmesinin Türkiye için büyük önem taşıdığını söyledi. Festival için, "Bana göre İstanbul'un ardından en büyük ikinci uluslararası festivalimiz" diyen Büyükerşen, bunun da Eskişehirli için bir gurur kaynağı olduğunu belirtti. İçinde bulunduğumuz ekonomik koşullarda böyle bir etkinliğin finanse edilmesinin güçlüklerinden söz eden Büyükerşen, bunun destek veren kuruluşların özveri çalışmaları ile başarılabildiğini kaydetti.

Sanat kenti Eskişehir

Festival Düzenleme Komitesi Başkanı

Yıllardır İstanbul, Ankara ve İzmir ile sınırlı olan uluslararası sanat festivallerinin Anadolu'daki öncülüğünü üstlenen Uluslararası Eskişehir Festivali, bu yıl 2-10 Ekim günlerinde sanatseverlerle buluşacak.



kanı ve Zeytinöğlü Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Zeynep Zeytinöğlü ise, festivalin temel amacının Eskişehir'i bir kültür ve sanat şehri haline getirmek olduğunu söyledi. Festivalde onuncu yılına ulaşmış olmanın mutluluğunu yaşadığını vurgulayan Zeytinöğlü, Festivalin ana çerçevesinin aynı olduğunu belirterek, "Ancak bu yıl, önceki yıllara göre, daha sokağa çıkmış bir festival olacak" dedi.

Konuk ülke İtalya

Festivalin 2002 yılında başlatıldığı konuk ülke programı çerçevesinde her yıl bir ülke, kültür ve sanatıyla Eskişehir'e tanıtılıyor. Bu yılki konuk ülke ise İtalya. Ankara İtalyan Kültür Merkezi'nin katkılarıyla gerçekleştirilecek olan programda I Solisti della Scala ve Duo Arcadi di Roma'nın konserleri yer alıyor. Ayrıca festival haftası bo-

yunca Sinema Anadolu'da İtalyan filmlerinden örnekler sunulacak.

Festival'de yok yok

10. Uluslararası Eskişehir Festivali, İstanbul, Ankara, İzmir gibi illerdeki benzerlerini aratmayacak bir programa sahip. Festival kapsamında toplam 19 gösteri, dört atölye çalışması, üç sergi, 12 konser, bir dans gösterisi, bir müzikli gösteri, beş tiyatro oyunu ve

film gösterimleri yer alıyor.

Etkinliklerin büyük çoğunluğuna Üniversitemiz ev sahipliği yapacak. Yunusemre Kampüsü Spor Salonu, AKM Büyük Salon ve Sinema Anadolu'da konserler, gösteriler, tiyatro oyunları ve film gösterimleri gerçekleştirilirken, Büyükşehir Belediyesi Sanat Merkezi, atölye çalışmalarına, Hayal Kahvesi ise bir caz konserine ev sahipliği yapacak.

8 alana 2 bedava

10. Uluslararası Eskişehir Festivali'nin biletleri 18 Eylül Cumartesi gününden itibaren satışa sunuluyor. Biletleri temin edebileceğiniz şehir merkezindeki ve Sinema Anadolu'daki gişeler, 10.00-18.30 saatleri arasında açık olacak. Ayrıca her gösteri için gösteri mekanında, etkinlikten bir saat önce açılacak olan gişelerden de biletinizi alabilirsiniz.

Bilet fiyatları ise, tam on milyon, öğrenci beş milyon lira. Yalnızca çocuk etkinlikleri için geçerli olan çocuk biletleri ise bir milyon lira olarak belirlendi. Festival etkinliklerinde 65 yaş üstü ve grup bileti alanlar için yüzde 20'lik bir indirim uygulanacak. Grup indiriminden yararlanmanız için bir gösteriye en az on bilet almanız gerekiyor.

Kemal TAŞÇI OĞLU

Kardeş okulda eğitim başladı

Başarılı 1'de

Eğitimin yürütülme işlevinin Millî Eğitim Müdürlüğü'ne verildiğini kaydeden Çalışıcı, "Ancak eğitimi yalnızca Millî Eğitim Müdürlüğü'ne yüklemek yanlış, bu görevi hepimiz üstlenmeliyiz. Kötü durumda olan çok fazla okul bulunmakta, o okulların hepsinin bakımını eğitim gereçlerini karşılamaya kalksak yaklaşık on yılımızı alır. Bu kadar beklemeye tahammülümüz yok, biz de valilik olarak çok kötü durumda olan okullar için kardeş okul projesi başlatık. Çok kötü durumda olan İsmet Paşa İlköğretim Okulu için, bu çağrıyla, ülkemizin en büyük ve köklü üniversitesi olan Anadolu Üniversitesi rektörü Prof. Dr. Engin Ataç ses verdi. O'na yürekte teşekkür ediyorum ve ilköğretim haftanızı kutluyorum" diye konuştu.

Rektör Prof. Dr. Engin Ataç da konuşmasında İsmet Paşa İlköğretim Okulu için önce valilikle bir çalışma yaptıklarını ve daha sonra bu okulun Anadolu

Üniversitesi'ne kardeş okul olarak verildiğini söyledi.

"İnsana yapılan yatırımın en önemli yatırım" olduğu düşüncesinin Anadolu Üniversitesi'nin temel felsefesi olduğunu kaydeden Rektör Prof. Dr. Ataç, "Biz burada, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün silah arkadaşının adına yakışır bir biçimde okul yaptırmak için harekete geçtik. Bundan sonra, laik ve Atatürkçü gençler yetiştirecek olan öğretmenlerimize ve daha sonra da öğrencilere iş düşüyor. Öğrencilerin kendinden sonrakilere temiz, pırıl pırıl bir okul bırakmaları gerekiyor. Bu okulun yapım ve onarımında emeği geçen Yapı İşleri Teknik ve Daire Başkanı Bülent Ustaoglu'na, Mimar Ulviye Kızılkaya'ya, Atölyeler Müdürü Necmettin Lakeç'e ve Hüseyin Kurtuluş'a çok teşekkür ediyorum" diye konuştu.

İsmet Paşa İlköğretim Okulu Müdürü Yeter Mantar da yaptığı konuşmada Prof. Dr. Engin Ataç'a seslenerek, "En zor za-



manlarımızda sizin gibi üstatların yanımızda olması, bize destek verilmesi, elimizden tutulması, bize onur verdiği kadar cesaret ve gurur da vermektedir" dedi.

Konuşmaların ardından Vali

Kadir Çalışıcı yardımlarından ötürü Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Engin Ataç'a bir plaket verdi. Tören sonunda, Rektör Prof. Dr. Ataç ve Vali Çalışıcı okulu gezdiler.

İsmail İLKSELVİ

FESTİVAL PROGRAMI			
02 EKİM CUMARTESİ	AGOS MONSIEU	İTALYAN FİLMİ	
03 EKİM PAZAR	İTALYAN FİLMİ	10 9 7 9	
04 EKİM PAZARTESİ	İTALYAN FİLMİ	BALİ	
05 EKİM SALI	CAZ M. KATİPİ	İTALYAN FİLMİ	
06 EKİM ÇARŞAMBA	İTALYAN FİLMİ	MEZELİ GÖRÜŞ	
07 EKİM PERŞEMBE	İTALYAN FİLMİ	İTALYAN FİLMİ	8 10
08 EKİM CUMA	İTALYAN FİLMİ	İTALYAN FİLMİ	
09 EKİM CUMARTESİ	CAZ A. KATİPİ	İTALYAN FİLMİ	
10 EKİM PAZAR	İTALYAN FİLMİ	İTALYAN FİLMİ	
05-10 EKİM	Sergiler • HÜSEYİN ERİBİLMAZ ETNOGRAFYA SERGİSİ "FESTİVAL SAHİPLERİNDE" • ESKİŞEHİR GÖÇ RESİMLERİ SERGİSİ "İTALYA"		

Anadolu Haber

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
HAFTALIK İLETİŞİM GAZETESİ

ISSN 1302-0005
Sayı: 295

13-19 Eylül 2004

Sahibi:
Rektör Prof. Dr. Engin ATAÇ

Genel Yayın Yönetmeni:
Prof. Dr. Haluk GÜRGEN

Yazı İşleri Müdürü:
Doç. Dr. Haflı İbrahim GÜRCAN

Haber Merkezi Müdürü : Uzm. Ufuk TÖZELİK

Sayfa düzenleme: Cenk KOKSAL
Anadolu Üniversitesi Basımveri'nde 3500 adet basılmıştır.
Anadolu Üniversitesi, Yunusemre Kampüsü,
Vakıf Binası, 26470 Eskişehir
Tel: 0-222-335 05 80 / 1790 Faks: 0-222- 330 74 40
E-posta: haber@anadolu.edu.tr
Web: www.ahaber.anadolu.edu.tr

Hentbol turnuvasında dostluk kazandı

Bayan hentbol takımımız, Eskişehir Turnuvası'nda Havelsan'ın ardından ikinci oldu.

Anadolu Üniversitesi Bayan Hentbol Takımı, Eskişehir Bayanlar Hentbol Turnuvasında 12 Eylül günü başkent'in güçlü temsilcisi Havelsan takımı ile karşılaştı. Turnuvada bundan önce oynadıkları iki karşılaşmayı da kazanan iki ekibin mücadelesi final niteliğindedi. Son derece dostane bir atmosferde başlayan mücadelede ilk gol Havelsan'dan geldi. Simona skoru 2-1 getiren golü kaydederek müsabakadaki ilk golünü attı. Hızlı hücumlarda etkili olan Havelsan ilk yarıyı 17-12 önde kapattı.

Ekibimiz ikinci yarıda farkı kapatmak için üstün bir gayret sarfemesine rağmen salondan 36-29 mağlup ayrılarak turnuvayı ikinci olarak tamamladı. İkinci yarıda sol kanatta görev alan genç oyuncumuz Gizem Kurnaz attığı güzel goller ile gelecek için umut verdi. Maç öncesi yaşanan güzel görüntüler müsabakanın sonuna da taşıdı. Dostça başlayan müsabaka dostça sona erdi. Karşılaşmayı takip edenler arasında Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanı

Ahmet Aybulus ile Anadolu Üniversitesi Spor Kulübü Hentbol Branş Sorumlusu ve AÖF Fakülte Sekreteri Cengiz Yenipazarlı da vardı.

Turnuva bitiminde görüştüğümüz antrenörümüz Sinan Öner şu değerlendirmelerde bulundu: "Turnuva bizim açımızdan, iki hafta sonra başlayacak lig için iyi bir hazırlık oldu. Yenildiğimiz Havelsan bu yıl şampiyonluğun en büyük adayı. Üsküdar Belediyesini mağlup etmemiz bizim açımızdan çok olumlu bir sonuçtu. Takım olma yolunda ilerliyoruz. Geçen yılki kadromuzdan beş oyuncu ayrıldı. Sadece bir oyuncu transfer ettik. Yolumuza genç sporcular ile devam edeceğiz. Bu yıl bizim geçiş yılımız olacak. Ligi ilk tiç içinde bitirerek amacımıza ulaşmış olacağız. Bu yıl genç oyunculara yatırım yaptık, onları kazanmak istiyoruz. Tam olarak hazır değiliz daha. Önümüzde 9 Ekim'de bir Avrupa Kupası maçı var. O müsabakaya kadar tam kapasiteye ulaşacağız."

Taner AYYILDIZ



Turnuvada bayan hentbolcularımız ikinciliği elde etti.

Sinan Öner'e anlamlı plaket

Anadolu Üniversitesi-Havelsan hentbol karşılaşmasından önce erkekler şöretler karması bir gösteri maçı yaptılar. Daha önceki yıllarda Anadolu Üniversitesi, Etispor, Kılıçoğlu Toprakspor ve Polisgücü formalarının islatmış eski hentbolcuların yer aldığı müsabakada, bayan hentbol takımımızın yardımcı antrenörü Minko Zaprianov da forma giydi. Gri ve Beyaz takımların mücadelesinde taraflar karşılaşmayı berabere bitirebilmek için yoğun bir çaba gösterdiler ve karşılaşma 20-20 sona erdi. Müsabakada daha önceki yıllarda Anadolu Üniversitesi erkek hentbol takımımızda oynamış olan Hasan Bilimli, Mehmet Uygan, Murat Kabadayı ile Rıdvan Söğüt



de forma giydi. Karşılaşmanın bitiminde eski hentbolcular, hentbola yaptığı katkılardan dolayı üniversitemizin bayan hentbol takımımızın antrenörü Sinan Öner'e bir plaket verdi.

Turizmcilere tezsiz yüksek lisans fırsatı

Başaralı'de

Online yoklama sistemi ve e-posta ile ders soruları

Sektör çalışanlarının zaman sorunları olduğunu ve bu uygulama sayesinde online sınıflarda kendilerini geliştirme fırsatı bulacaklarını belirten Turizm ve Otel İşletmeciliği Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. A. Deniz Güler, programın yüksek lisansından hiç bir farkı olmadığını ve katılanların kendilerini geliştirerek mesleklerinde günceli yakalayacaklarını söyledi. Öğrencilerin ders saatlerinde bilgisayar başında bulunma zorunlulukları olduğunu kaydeden Güler, "Bu programda online yoklama sistemi mevcut. Öğrencilerin aktarılan bilgileri etkin ve verimli bir biçimde kavrayabilmesi için bazı noktalara dikkat etmesi gerekmektedir. Öncelikle, her dersin birinci ünitelerini göreceği olan öğrencilere, e-posta yolu ile, ünitelerin sonunda işlenen konularla ilgili sorular yollanacak. Bu sorulara doğru cevap verenler ikinci üniteye geçebilecek. O ders için tahsis edilmiş saatlerde, öğrenciler bilgisayar başında bire bir olarak öğrenim görecekle. Bunun dışında öğrencilerin üniteleri ne kadar süre ile inceledikleri onlara sistemde o dersi veren akademisyen tarafından incelenebilecek" dedi.

Öğrencilerin bir ara ve bir dönem sonu sınavına Eskişehir'de gireceğini belirten Prof. Dr. Güler, "Birinci sınav başarısının yüzde 20'si, ödevin yüzde 15'i, projenin yüzde 15'i, finalin ise yüzde 50'si başarı notu olarak kabul edilecek. Öğrenciler, ara sınav ve finalde klasik sisteme göre sınav olacaklar ve sınavlar kapalı bir mekanda gerçekleştirilecek" diye konuştu.

Programdan yararlanmak isteyenlere, öncelikle Anadolu Üniversitesi internet sitesinde yer alan "e-konaklama" linkine tıklayarak programla ilgili bilgileri ve duyuruları dikkatli okumalarını öneren Prof. Dr. A. Deniz Güler, "Katılımcılara kendilerini online sistemle geliştirme fırsatı sağlıyoruz. Dolayısıyla bizim yarattığımız bu imkandan yararlanmalarını istiyoruz. Bize teknik olarak, manevi olarak büyük destek veren Rektörümüz Prof. Dr. Engin Ataça'ya ve rektör yardımcılarımıza, bu projenin başlamasına büyük katkısı olan fakültemizin eski müdürü Prof. Dr. İlhan Ünlü'ye, çok teşekkür ederim" dedi. Konaklama İşletmeciliği Tezsiz Yüksek Lisans Programı hakkında geniş bilgi almak isteyenler, www.anadolu.edu.tr adresinden "e-konaklama programı" linkini ya da doğrudan http://ekon.anadolu.edu.tr adresini tıklayabilirler.

İsmail İLKSELVİ

Prof. Dr. A. Deniz Güler

Futbol takımından 17 yeni transfer



Anadolu Üniversitesi futbol takımımız, güçlü bir kadro oluşturmak için transfer döneminde fırtına gibi esti. Kadrosunu baştan aşağı yenileyen ekibimiz, transfer döneminde 17 futbolcuyla renklerine bağladı. Geçen sezonki kadrodan sadece Ali Aydın, Başar Demiröz, Güner Kurtul, Kadir Yanıkkaya, Vasfi Tunçel ve Volkan Cetal kadroda tutulurken, takımımız diğer oyuncularıyla ise yollarını ayırdı.

Transfer edilen oyuncular arasında, daha önceki yıllarda profesyonel liglerde top koşturmuş oyuncuların çokluğu dikkat çekiciydi. Transfer döneminde alınan futbolcuların isimleri ve geldikleri takımlar şöyle: Barış Ceylan, Onur Töre, Özkan Avcı, Vural Koca (Esk. De-

mirspor), Bülent Coşkunoglu, Tank Öztekin (Bozüyükspor), Candaş Çiftçi (Uşakspor), Erhan Uslu, Erman Akgün, Yunus Çal (Esk. Şekerspor), Gürbüz Bozçal (Hanspor), Hasan Sıtkı (Eskişehirspor Altyapı), İsmail Şora (Esk. Köy Hizmetlerispor), Murat İp (Esk. DSI Bentspor), Özgür Gedik (Fatihspor), Özgür Üner (Burdurspor ve Özkan Kılıçarslan (Çifteler).

Anadolu Üniversitesi Futbol Şube Sorumlusu Yrd. Doç. Dr. Adnan Sevim, "Bu yıl yaptığımız transferler ile ses getiren bir ekip oluşturduk. Üniversitemize layık bir kadro kurduk. 3. Lig hedefimize ulaşabilmek için hiçbir fedakarlıktan kaçmadık. Çok iyi oyuncular bünyemize katarak iddialı bir ekip yarattık" dedi.

Akademik Kulüp sezonu açtı

Öğretim elemanlarına hizmet veren Akademik Kulüp, 13 Eylül Pazartesi günü sezonu açtı.



145 kişilik kapasitesiyle öğretim elemanlarına hizmet veren Akademik Kulüp, 13 Eylül Pazartesi günü yeni sezona girdi. Kulüp, öğle ve akşam saatlerinde açık olacak. Akademik Kulüp Sorumlusu Mustafa Öktem, hafta içi hergün 12:00 ile 14:00 saatleri arasında hizmet verdiklerine belirterek, çeşitli yemeklerin yanı sıra açık büfe ve diyet yapanlar için de sebze yemeklerinin bulunduğunu söyledi. Öktem, konuklara her gün yedi çeşit tatlı sunduklarını kaydetti.

Aparatiflerin saat 17:30'da başladığı kulüpte akşam yemekleri ise saat 19:00 ile 23:00 saatleri arasında veriliyor.



Microsoft
cebe el attı



Microsoft kapalı kapılar arkasında çip ve cep telefonu üreticileri ile pazarlıklarını sürdürüyor. Microsoft'un yürüttüğü görüşmeler, Windows Media formatında kaydedilen içeriklerin cep telefonunda çalınmasını öngörüyor. Eğer cep telefonları Windows Media uyumlu olursa, kullanıcılar dijital içerikleri bilgisayarlarından cep telefonlarına indirebilecekler.

Motorola ve Japon NEC, Microsoft'un dekodörlerini üçüncü kuşak (3G) cep telefonlarına entegre etmeye başladılar, ancak bu oldukça küçük bir pazar dilimi. 3G'lerle sınırlı kalmak istemeyen Microsoft'un asıl amacı ise, Nokia, Siemens ve Sony Ericsson ile ilişkilerini geliştirmek. Bu açılım cep telefonlarının da dijital müzikçalar haline dönüştürmesini öngörüyor. Bu da uzam vadede dijital müzik çalarların piyasadan silinmesini sonucunu doğurabilir.

Dijital müzik programlarının cep telefonlarına entegrasyonu, aynı zamanda internetteki dijital müzik marketler arasındaki rekabeti de kızıştırarak, Apple'ın iTunes sitesi halen bu pazarda liderliğini sürdürüyor. Geçen haftalarda MSN bünyesinde kendi ücretli müzik indirme sitesini açan Microsoft da, böylece Apple ile iki cepheade birden rakip oldu.

Dikkat! Grip mevsimi geliyor

Özellikle sonbahar sonu ve kış aylarında salgınlar yapan grip, her yıl 250 ila 500 bin kişinin ölümlüne sebep oluyor. Grip ayrıca işe veya okula yapılan devamsızlığın yüzde 10 - 12'sinin sebebi. Kış mevsiminde ise bu oran yüzde 30'a kadar yükselebiliyor. Bu derece ciddi sorunlara yol açmasına rağmen, genellikle soğuk algınlığı ve nezleyle karıştırılıp, önemsiz bir hastalık olarak görülen gribi, Mavi Hastane'den Dr. Esin Sayer'e sorduk.



Dr. Esin Sayer

Gribin nezle ya da soğuk algınlığından farkı nedir?

Nezle, burun akıntısı, hapsirme, öksürme ile gözlerde ve boğazda yanma hissine neden olan, genellikle ateşsiz bir üst solunum yolu enfeksiyonudur. Hastalık 3-7 günde kendiliğinden dü-

zelmekte, ve genellikle ayakta geçirilmektedir. Halbuki grip, yüksek ateş, genel vücut kırgınlığı, şiddetli bel, eklem ve kas ağrıları, baş ağrısı ve aşırı halsizlik gibi şikayetlerle seyredir.

Antibiyotiklerin grip tedavisinde işlevi var mıdır?

Grip ve benzeri hastalıklarda antibiyotiklerin hiçbir faydası yoktur. Tersine çok ciddi sakıncaları olabilir. Doktor danışmadan antibiyotik alınmamalıdır.

Grip hangi gruplar için hayati tehlike oluşturur?

Grip hastalığı, her yaş grubunda tehlikeli olabilmekte birlikte özellikle küçük çocuklar ve yaşlılar ile kalp, akciğer, böbrek hastalığı, şeker hastalığı gibi bir hastalığı olan her yaşta kişiler, AIDS, kanser gibi bir hastalık veya kemoterapi nedeniyle bağışıklık sistemi yetmezliği olan kişiler için hayati tehlike oluşturmaktadır.

Çözüm grip aşısı

Çözüm grip aşısı

Dr. Esin Sayer, gripten korunmanın en etkili yolunun grip aşısı olduğunu belirterek, aşının her yıl tek doz olarak uygulanmasını öneriyor. Grip aşısının uygulanması için en uygun zamanın sonbahar ayları olduğunu dikkat çeken Sayer, "Ancak salgınlar Mart-Mayıs aylarına kadar devam edebileceği için hastalığı geçirmedikçe ve aşı bulunabildiği sürece Ocak-Şubat ayları ve sonrasında da aşı uygulanabilmektedir" diyor. Aşının kesin koruyuculuğunun başlaması için en az 10-14 günlük bir süre gerektiğini kaydeden Dr. Sayer, aşının reçetesiz alınabileceğini, fakat bir doktora danışarak uygulanmasının faydalı olacağını ifade ediyor.

Son dilekleri de artık internette



Son isteklerini yerine getirmek isteyen insanlar artık ölümlerinin ardından bu dileklerini internet aracılığıyla yerine getirebilecekler. ABD'nin Dallas kentinde kurulan ve yaklaşık bir yıldır faaliyet gösteren "LastWishes.com" adlı internet sitesi müşterilerine ölümlerinden sonra yakınlarına e-mail yoluyla kişisel mesaj, fotoğraf ve görüntü gönderme olanağı sağlıyor. Daha ilk yılında 12 bin müşteri edinen "son istek servisi"nin kurucuları Jonathan Yeo ve Simon Shurmer, bir arkadaşlarının ölümünden sonra bu siteyi kurma fikrinin doğduğunu

belirtiyorlar.

Birçok müşterinin ölümünden sonra geride bıraktığı listede adı geçen yakınlarına e-mail gönderilmesini arzu ettiğini belirten kuruculardan Yeo, bazılarının geride kalan hayvanlarının bakımıyla ilgili talimatlar, bazılarının cenaze törenine çağrılacak isimler gibi isteklerde bulduklarını kaydediyor. Kimilerinin son isteklerinde yaşamlarında büyük bir gizlilik içinde sakladıkları sırlarını açığa vurduklarını belirtir Yeo, İsviçre bankalarında gizli bir hesap gibi örneklerle de rastlandığını söylüyor.

'Siberya'
nüfusu 934
milyon oldu

Computer Industry Almanac tarafından gerçekleştirilen ve 50'den fazla ülkeyi kapsayan bir araştırmaya göre 2004 yılında dünyadaki internet kullanıcı sayısı 934 milyon kişiye ulaştı. En çok internet kullanıcısının bulunduğu ülke 185 milyon kullanıcıyla Amerika olurken, onu 42 milyonluk kullanıcıyla Almanya izliyor. Türkiye ise yedi milyon internet kullanıcısıyla listenin sonlarında yer alıyor.

HAZIRLAYAN: Kemal TAŞÇIOĞLU

